
Zarządzenie Nr 3/2014/2015 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 30 października 2014 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 69/2013/2014 w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych w 

celu przeprowadzenia naboru kandydatów na studia stacjonarne i niestacjonarne na rok 

akademicki 2014/2015. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2, art. 169 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 99 ust. 3 – 6 Statutu Uniwersytetu  

Kazimierza Wielkiego  

 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2013/2014 Rektora UKW z dnia 15 maja 2014 r. w 

sprawie powołania komisji rekrutacyjnych w celu przeprowadzenia naboru kandydatów na 

studia stacjonarne i niestacjonarne na rok akademicki 2014/2015, w części dotyczącej 

Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych: 

 

1. Wydział Nauk Przyrodniczych  

 

opiekunowie I roku studiów stacjonarnych oraz niestacjonarnych: 

 

dotychczasowy zapis:  

„biologia (studia I stopnia) – mgr Małgorzata Chudaś” 

 

 otrzymuje brzmienie:  

„biologia (studia I stopnia) – mgr Renata Hoffman” 

 

2. Wydział Pedagogiki i Psychologii 

 

opiekunowie I roku studiów stacjonarnych oraz niestacjonarnych pierwszego stopnia: 

 

dotychczasowy zapis:  

praca socjalna – dr hab. Halina Guzy-Steinke” 

 

otrzymuje brzmienie:  

„praca socjalna – dr Anna Rutkowska” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja - Zagórski 


